令和５年度第３５回栃木県バレーボール協会長杯争奪中学校バレーボール大会への参加申請書

地域スポーツ団体等 専用用紙

正式チーム名

（略称）

チーム所在地 〒

拠点練習場所名

      住所

主な活動日・時間

 ふりがな

責任者氏名（年齢）

（   歳）

住所 〒

携帯番号

メールアドレス

JSPO有資格指導者氏名 保有資格 登録番号

大会へのエントリーは、選手・スタッフともに、予選会を含めて１人１チームからである。

地域スポーツ団体等と、在籍中学校の部活動チームとの、両方からのエントリーはできない。

部活動に加入している生徒が、混乱を生じないよう十分に配慮すること。

令和５年度第３５回栃木県バレーボール協会長杯争奪

       中学校バレーボール大会 実行委員長 様

上記の記載内容を確認し、必要書類を添えて大会への参加を申請いたします。

令和５年  月  日 チーム責任者氏名              印

記載責任者氏名              印

大会参加申請書の提出について

①提出方法  郵送

②提出期限  令和５年１０月３１日(火)必着（期限厳守）

③提 出 先      〒320-0834 宇都宮市陽南 2-4-58 宇都宮市立陽南中学校 上野浩孝

④必要書類  ・本申請書

・MRS チーム登録情報のページを印刷したもの

・チームの規約 （内容は別に定める）

チーム規約について

 少なくとも、以下に示すものが明確に記載されていること。（書式は問わない）

①名称

②所在地

③目的

④組織及び役員

⑤会議

⑥会費及び会計

⑦活動中の災害・傷害について（傷害保険等について）

不明な点は、陽南中 上野（メール  yyqmt325@yahoo.co.jp）までお問い合わせください。